
議案第６１号 

 

 

   市道路線の一部廃止について 

 

 

 上記の議案を提出する。 

 

 

  令和 ２ 年 ６ 月 ５ 日 

 

 

               提出者 調布市長 長 友 貴 樹    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

提案理由 

 道路法第１０条第３項の規定により，提案するものであります。 



   市道路線の一部廃止について 

 

 

 市道路線を次のとおり一部廃止する。 

 

  

路   線   名  
起            点  

幅   員  延   長  
終            点  

市道東 84-４号線  
調 布 市 若 葉 町 １ 丁 目 1 0 番 地 2 4 先 ﾒｰﾄﾙ 

1.21 

 

ﾒｰﾄﾙ 

31.42 

 調 布 市 若 葉 町 １ 丁 目 ４ 番 地 3 9 先 
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求 積 表

市道東８４－４号線
の廃止部分

市道東
８４－

３号線

市
道
東
８
４
－
４
号
線

８．００ １．１８ ９．４４００

８．００ １．１５ ９．２０００

４．５９ １．２６ ５．７８３４

４．５９ １．０５ ４．８１９５

３．７４ １．００ ３．７４００

３．７４ １．２１ ４．５２５４

５．２１ １．１４ ５．９３９４

５．２１ １．１３ ５．８８７３

３．７０ １．０７ ３．９５９０

３．７０ １．２２ ４．５１４０

７．９１ １．２２ ９．６５０２

７．７７ １．１５ ８．９３５５

７６．３９３７

4.74

3.72
4.82

3.25

7.38

1.2
5

7.91

3.72

4.88

3.09

3.97

7.
59

1.22

7.
7 7

8.
0
0

1.18

4.59

3.74
5.21 3.70

7.77

1.15

1.15

1.26
7.
5 9

7
.7
7

4.74

3.97

8.
00

4.59

1.05 1.
00

3.97

4.74

3.72

3.09

4.59

3.74
3.09

3.74 1.
21

1.14

3.72

4.88

4.82

5.21

3.25

1.13

3.70

1.
07

4.88

4.82

3.72
5.21

3.25

3.72

3.70

1.
22

1.
22

7.38

7.91

7.77


